Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 196/2022 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações a respeito da emenda no valor de R$ 300.000,00 (trezentos
mil reais) que deveria ser destinada à aquisição de duas ambulâncias no município de Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/03/2022

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 574/22
-

Bauru, 29 de março de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 574/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 24 de março de 2022.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislativo

2 5 MAR 2022 ·

ENTR
Hora15'")Z..BO 1

Em atenção ao Requerimento nº 196/22, do vereador
Luiz Eduardo Penteado Borgo, protocolado nesta Prefeitura como processo nº
40352/22, com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município

e artigo 140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, a Secretaria de Saúde informa
o solicitado conforme cópia anexa (fls. 2 a 9).

;-R~Q ~m~z;z,-- --,
! - 1
1 .
• 1
1 RE IDO i

1

---"----,,""'--- -+---e-~ i
. COM ANExoh" SIM o NÃO i
l-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·-·j